
                                                                                      Nowy Dwór, dnia 19 sierpnia 2023 r. 

 RG.502.2.2023     

                                                 

                                                                     Komisarz Wyborczy w Suwałkach                                                           

                                                                   ul. Adama Mickiewicza 15 

                                                               16- 400 Suwałki 

 

              Działając na podstawie art. 13a § 1 i 4 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy ( Dz.U z 2022 r. poz.1277 z póź. zm.) wnoszę o zmianę siedziby Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 4 w Sieruciowcach. 

Dotychczasowy adres Siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Sieruciowcach;: 

-  Budynek Szkoły Podstawowej , Sieruciowce 37 , 16 – 205 Nowy Dwór;  

Proponowany adres Siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Sieruciowcach; 

-  Szkoła Podstawowa, ul. Kolejowa 2, 16-205 Nowy Dwór;  

                                                       Uzasadnienie 

 

             Stały obwód głosowania Nr 4 w Sieruciowcach  swoim zasięgiem obejmuje 

następujące miejscowości gminy Nowy Dwór : Bobra Wielka, Chilmony, Chorużowce, 

Ponarlica , Sieruciowce. Siedziba obwodowej komisji wyborczej do chwili obecnej  mieściła 

się w Budynku Szkoły Podstawowej , Sieruciowce 37.  

             W/ w budynek  byłej Szkoły Podstawowej  Umową Użyczenia  z dnia  4 sierpnia 

2022 rok  został przekazany Starostwu Powiatowemu w Sokółce , z przeznaczeniem na 

utworzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych.. 

              Pod koniec  miesiąca lipca br. Zarząd Powiatu Sokólskiego otrzymał dotację na 

realizację tegoż  przedsięwzięcia. Wkrótce rozpoczną się prace remontowe i adaptacyjne. 

              Gmina Nowy Dwór  na dzień dzisiejszy nie dysponuje żadnymi innymi budynkami 

lub też lokalami w miejscowościach wchodzących w skład obwodu głosowania Nr 4, w 

których istniałaby możliwość zorganizowania siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

Problem ten dotyczy to również miejscowości ościennych, graniczących z miejscowościami 

obwodu głosowania Nr 4.  

                 Jedynym budynkiem  na terenie Gminy w którym jesteśmy w stanie zorganizować 

lokal  Obwodowej Komisji Wyborczej, który spełniałaby w części wymogi określone przez  

Państwową Komisję Wyborczą  dotyczące m.in. dojazdu, bezpieczeństwa, ogrzewania, 

wyposażenia, dostępu do Internetu i telefonu jest Budynek Szkoły Podstawowej w Nowym 

Dworze przy ul. Kolejowej 2. Proponowany  oraz były lokal  Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 4 w Sieruciowcach nie jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

               Zdajemy sobie w pełni sprawę , że wydłuży się droga do lokalu wyborczego 

mieszkańcom wsi wchodzących w skład obwodu głosowania Nr 4. Jednocześnie pragnę 

podkreślić, że gmina Nowy Dwór posiada na swoim stanie tabor samochodowy , którym 

jesteśmy w stanie zapewnić mieszkańcom Gminy Nowy Dwór darmowy transport . Ze swej 

strony deklarujemy dowiezienie i odwiezienie  wszystkich chętnych wyborców na głosowanie 

w dniu wyborów. 

                Mając powyższe na uwadze proszę o zmianę siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 w Sieruciowcach, zgodnie z powyższym wnioskiem. 

 


